

### حرکت ماورکت خدا



روزنامه کیهان در یادداشت دیروز خود به اثرات سرودی که اکنون علاوه بر اینکه بر جان و دل پاک کودکان ونوجوانان این فراتر از مرزهای جغرافیایی پرداخته و نوشته است: این روزها در اتفاقی جالب و قابل تحلیل، زمزمه لب بسیاری از کودکان و بزرگسالان کشورمان نوای زیبایی سرود «سلام فرمانده» است؛ سرودی که اکنون علاوه بر اینکه بر جان و دل پاک کودکان ونوجوانان این مرز و بوم نشسته است و هر روز شاهد حضور انبوهی از آنها در برنامه‌های بازخوانی این سرود در شهرهای مختلف هستیم، در کشورهای دیگر نیز مورد استقبال قرار گرفته است.استقبال و اثرگذاری این سرود تاحدی بوده است که دشمنان ومعاندان را به واکنش‌های توأم با عصبانیت ودستپاچگی کشانده‌است؛دشمنانی که سال‌هاست بانواع واقسام ابزار رسانه‌ای از قبیل ماهواره، ایستناگرام و انواع دیگر شبکه‌های اجتماعی، انیمیشن‌های همدند، ترانه‌های مبتذل، بازی‌های رایانه‌ای مخرب، تبلیغ سند ۲۰۳۰ و… از هر آنچه برای اثر گذاری منفی در ذهن و روح فرزندان این سرزمین می‌توانستند در یخ نکرده‌اند. این گر به‌های عابد شده، حال که اثر گذاری مثبت و سازنده یک سرود را شاهد هستند، تاب و تحمل از دست داده وبا انواع تحلیل‌های سست و بی‌بایه، سرود پیوندهنده قلب کودکان و نوجوانان یا مولای غایبشان را برای آنها مضر می‌خوانند(ما فارغ از همین دغل‌بازی و مخالفت‌های بی‌منطق ولجبارانه دشمن و یادوهای کم مقدارش، موفقیت چشمگیر سرود به عنوان یک کار فرهنگی تراز بالاست و نشان می‌دهد که اگر کاری خالصانه و برای رضای خدا و با هدف خدمت در جبهه مقابله با دشمن انجام شود، قطعاً در اثر گذاری و نتیجه، مشمول بر کتی باور نکردنی می‌شود، اما لازمه رسیدن به چنین مرحله‌ای، برداشتن قدم اول و برهیز از تبلیلی و پنهان‌تراشی و ناامیدی‌هاست.

## دستاوردهای راهبردی یک سفر

آرمان در یادداشتی با اشاره به نقش عمان در تحولات منطقه به سفر یک روزه رئیس‌جمهور به این کشور اشاره کرده و نوشته است: سفر رئیس‌جمهور اسلامی ایران در چند حوزه قابل تجزیه و تحلیل است.نخست مسئله روابط دو جانبه و روابط ایران با کشورهای عضو شورای همکاری خلیج‌فارس است. عمان می‌تواند حلقهٔ اتصال بین ایران و سایر کشورهای عضو شورای همکاری خلیج‌فارس ایفاي نقش کند. در حوزه امنیتی ونظامی با توجه به جایگاه ژئولیتیکی عمان در خلیج‌فارس و دریای عمان طبیعتاً همکاری و همکاری ایران- عمان می‌تواند به بومی‌سازی امنیت خلیج‌فارس کمک کند و واقع معنی حضور نظامی قدرت‌های فرامنطقه‌ای شود. موضوع دیگری که مورد بحث قرار گرفت، مسئله تبادل تجاری و اقتصادی بین دو کشور است. با توجه به اینکه بازارهای عمان کشتش و ظرفیت بالایی برای پذیرش کالاهای ایرانی دارد، لذا بر اساس تقاضاهای تجاری که در جریان سفر رئیس‌جمهور اسلامی ایران به عمان به اتمام رسید، قرار است حجم تبادل اقتصادی ایران در سال‌های آینده به رقم سیلیاریاد دلار بالغ شود و این ظرفیت بین دو کشور هم وجود دارد. همچنین در مسئله همکاری منطقه‌ای طبیعتاً هر چه مناسبات ایران و کشورهای عرب حوزه خلیج‌فارس محکم‌تر باشد، این مسئله به کاهش نفوذ رژیم‌صهیونیستی در جنوب خلیج‌فارس منجر می‌شود، حتی تئوری که اخیراً در شرق تهران صورت گرفته، به دلیل نفوذی است که رژیم‌صهیونیستی در جنوب خلیج‌فارس برای آموزش عناصر تروریستی صورت داده و این نشان می‌دهد هر چه همکاری بین ایران ووش با کشورهای خلیج‌فارس بیشتر باشد طبیعتاً نفوذ رژیم‌صهیونیستی کاهش پیدای می‌کند.

## قصد خیابان مجاهدین…

## هلمشهراری

رئیس‌جمهور (ره) در تربیت نسلی مجاهد پرداخته و نوشته است: قدیمی‌ها به خاطر راندن، سر کوجه و پس کوچ‌های شهر جمعیتی هرز و لات‌هایی بودند که مریع و شب کارشان گفتاری نشستن و رخ کشیدن و زنجیر چلراندن و لنگز خواندن و سیبیل تاب دادن بود. اهل محل هم از این قماش جاهل امنیت نداشتند و نومیس‌شان در معرض تعرض بود. شهر نیز طاعون‌زده از فلأوت بود و تپهی از نظمیه و عدلیه… اما در مقابل جمعی بودند مدافع اهل محل که شهرت‌شان بود به مرام و لوطی‌گری… گذشت و گذشت تا اینکه خمینی آمد. خمینی لوطی‌های قلندر، محله را جمع و برایشان مرشدی کرد و یاد داد که او پیشانی اصلی از قماش جاهلان سیبل چرب کرده نیست. سرحلقه اوپاش، جالاری است مستبد که باید حیثیتش را به خاک کشید. همین هم شد. هر چند بدین جایز ختم نشد. هر چقدر این بچه‌ها بزرگ‌تر شدند، خمینی هم عمیق‌تر از این مبارزه جانانه و تاریخی گذفت… خمینی از قلندران لوطی شهر، جوانمردان پهلوان ساخته بود و به همان میزان که بچه‌های خیابان مجاهدین بیشتر و بیشتر شدند، شرارت اوپاش هم توسعه یافت، اما مقصد همان بود، همان تعرض؛ همان پرده‌ری، همان ظلم و ستم و چپاول… تا جایی که اوپاش اغتشاش مصلحه‌ها و ارادل تروریست شهر نیز اجبر و مزدور اول اوپاش عالم شدند؛ همان‌ها که رسانه تحریف می‌زدند و قلب واقع می‌کنند. آدم می‌کشند و خون می‌ریزند و شهر را به آتش می‌کشند و برای تحریم سفره مردم، کاسه‌لیسان را اجبر می‌کنند. تروریست‌های خیابان مجاهدین تهران غریبه نیستند و حلقه تکمیلی همان تروریست‌های رسانه‌ای و سیاسی هستند که شب و روز در دسیسه برای ذهن و قلب مردمند. حاج‌حسن مدافع حرم بود، همان حرمی که فرمود جمهوری اسلامی است و البته جمهوری اسلامی جز مردم ایمانی نیست. ایمان نیز مردم‌رانسانه گرفتند. اما قصه بچه‌های خیابان مجاهدین، یقینم قفا نشان خمینی است که وسعت آن نه به ایران انقلابی که به وست انقلاب در تاریخ است.

## بی‌مسئولیتی در آبادان!

روزنامه صنیع‌نو اما مسرقاله دیروز خود را به بی‌مسئولیتی دستگاه‌های نظارتی در حادته ریزش ساختمان متروپل آبادان اختصاص داده و نوشته است: آبادان سیاهپوش شد، در ست در شب عملیات بیت‌المقدس که به پایش خون ۱۲هزار شهید ریخته شد، چه کسی پاسخگوی مردم باشرقی خواهد بود که حاضرند جان‌شان را برای این سرزمین فدا کنند؟! در برابر اینها چه باید گفت که افرادی برای منافع شخصی و رسیدن به مقصودشان حاضرند هر کاری انجام دهند و عده‌ای وجدان‌شان را می‌فروشند تا ساختمانی بسازند سر بهفلک کشیده تا بلایی باشد به جان این مردمان شریف. اکنون آبادان، خرمشهر و تمام ایران سیاهپوش عزیزان‌شان شده‌اند. به! حادته متروپل آبادان، فاجعه‌ای است که از بی‌مسئولیتی و… منشا می‌گیرد. عقر به‌های ساعت، عد۱۲ و ۳۰دقیقه روز دوشنبه، دوم خردادماه ۱۴۰۱ را نشان می‌دهد. به نگاه ابتدا صدای ریزش مهیب و چند ثانیه بعد صدای انفجار ناشی از آوار در خیابان امیرکبیر آبادان همه را بهت‌زده می‌کند. دود گرد و خاک ناشی از ریزش ساختمان ۱۰ طبقه متروپل آبادان دقیقاً تمامی مناطق اطراف آن را محو می‌کند. بعد از کم شدن غبار ناشی از تخریب ساختمان، مردم‌نگران آبادان مستأصل از فرار یا نجات افراد گرفتارز شده در ریزش آوار ساختمان، آنها را به این سو و آن سو می‌برند. مردم دیگر متوجه آبادان خود را به محل حادثه رسانده‌اند تا شاید کمکی به همشهریان خود انجام دهند. لحظاتی بعد صدای بوق آمبولاس‌ها و خودروهای آتش‌نشانی بلند شده تا عمق فاجعه را بیش از پیش نمایان کند. بعد از چند دقیقه نزدیکاً بی‌زمانی یک‌پیکر بی‌جان یک فرد و ۱۰ مصدوم را از زیر آوار خارج می‌کنند و تلاش دیگر امدادسازان آغاز می‌شود. نخستین مصدومان و جانب‌نحگان از زیر آوار بیرون آورده می‌شوند. اکنون ساعت ۱۱ صبح سوم خرداد است؛ روزی که خرمشهر از یاد شد، اما با این تفاوت که در این دیار همه همگین هستند و سیاهپوش…

چهارشنبه ۴ خرداد ۱۴۰۱ | ۲۳ شوال ۱۴۴۳

#### گزارش

یار حاج قاسم در کنار محافظ حاج قاسم آرام گرفت

# تشیع باشکوه «صیادخدایی» باندای یازینب



عرفان کوچاری / تسنیم

در سوره یه جنگید، در جنگ روبرو و حرف او نشدند، انتقامش را در تهران و با ترور گر گفتند، آنچنان‌که حرصف فرمانده اصلی قاسم سلیمانی هم در نبرد نظامی نشدند و انتقامش را در بغداد و سا سورور گرفتند. پیکر حسین صیادخدایی، پاسدار مدافع حرم که عصر یک‌شنبه مقابل منزلیش در خیابان مجاهدین اسلام ترور شد، روز گذشته با حضور مردم در

میدان امام حسین تهران تشییع و سپس در قطعه ۵پهشت زهرا در جوار شهید طامری (یکی از محافظان حاج قاسم سلیمانی) به خاک سپرده شد. سر لشکر اسماعیل قاتی، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز در این مراسم حضور یافت.

مراسم تشییع پیکر شهید «صیادخدایی» در تهران با حضور مردم عزادار و ارادتمندان به این شهید برگزار شد. پیکر این شهید در دوش مؤمنان از میدان امام حسین تا میدان شهید تشییع شد. در این مراسم همه مردم آمده بودند و در این میان خانواده‌های شهدا به ویژه شهدای مدافع حرم که پوست‌های عکس شهدای خود را در آغوش کشیده بودند، حضورشان به چشم می‌خورد.

همچنین به منظور رعایت پروتکل‌های بهداشتی الکل و گلاب در مسیر آیینی می‌کردند و از آنجا که هوا به شدت گرم و غبار آلود بود، خامدان با دستکش آب‌پاش قدری به خشک کردن فضا می‌پرداختند.

ابتدای مراسم قدری حاضران به عزاداری و سینه‌زنی پرداختند. اکثر مردم عکس شهدا را به ویژه شهدای مدافع حرم راوری سینه‌های‌شان

### گوتاه

کارشناس مسائل بین‌الملل با بیان اینکه حضور وزرای اقتصادی دولت در سفر رئیس‌جمهور به عمان و دستاوردهای مهم اقتصادی برای دو طرف نشان داد کشورهای حامی جبهه مقاومت در حوزه‌های مختلف نقش آفرینی دارند، گفت: یارگیری غرب در منطقه شکننده‌شده و در حال تغییر معادله است.

«جعفر قنابداشی» کارشناس مسائل بین‌الملل در گفت‌وگو با راه داننا، با اشاره به دستاوردهای سفر رئیس‌جمهور به عمان گفت: سفر آیت‌الله رئیسی به عمان دستاوردهای مهمی در حوزه سیاسی و اقتصادی دارد که می‌تواند معادلات منطقه را به نفع جمهوری اسلامی ایران تغییر دهد. وی با اشاره به اینکه دو دست‌سازور راهبردی در حوزه سیاسی از سفر رئیس‌جمهور به عمان حاصل خواهد شد، عنوان کرد: برپ در تلاش است از میان مرتجع منطقه و حتی کشورهای آفریقایی در برابر جبهه

#### خبر

سازمان انرژی اتمی: مقابله با جریان تحریف از وظایف روابط عمومی‌هاست

## خبر

# پاسخ

سرویس سیاسی ۴۸۴۹۸۴۳۴

یار حاج قاسم در کنار محافظ حاج قاسم آرام گرفت

# تشیع باشکوه «صیادخدایی» باندای یازینب

است و مطمئن‌بی پاسخ نخواهد ماند.

■ **فرمانده کل سپاه: سپیاه انتقام خون صیادخدایی را خواهد گرفت**

سردار سرلشکر پاسدار حسین سلّامی، روز دوشنبه در سومین اجلاسبه «جمع جهادگران کشور» در اردوگاه شهید باکری خرمشهر با اشاره به ترور شهید صیادخدایی اظهار کرد: ان‌شاءالله انتقام خون این عزیزان سخت خواهد بود و انتقام خون و گرفته خواهد شد، هیچ عمل شروورانه دشمن بدون پاسخ نخواهد بود و دشمن را در آرزوی هایش منجمد می‌کنیم.

■ **خرده‌روایت‌های در مورد شهید**

پدر خانم شهید: خیلی جاها دست‌گیر ما بود. خدا رحمتش کند. با ما دوست بود. دوستی بود که همیشه خیرش می‌سید. ما از او حتی یک بار هم چیزی ندیدیم. هر مشکلی هم پیش می‌آمد سعی می‌کرد با آرامش و اخلاق برخورد کند، حتی یک بار ندیدیم از امکانات و روابضش برای رفع مشکل خودش استفاده کند. در خیابان مثلا تصادف کرده باشد و بیاید پایین کارت نشان بدهد و آشنا ردیف کند، ابتدا و اصلا: روز قبل از شهادتش یکی از دوستان ما در بیمارستان بود. گفت: سعید جان اینجا نمی‌گذاردند ما بالا برویم، یک کاری بکن. گفت حاجی من می‌توانم الان کاری کنم که همه‌ها کنار بروند ولی وقتی به هیچ‌کس اجازه نمی‌دهند، شما هم بالا نرو. ایقدر مقید به قانون

راه و روش بود.

همکار شهید: شهید مستأجر و خانه‌ای که در آن زندگی می‌کرد اجاره‌ای بود. با اینکه شهید از فرماندهان میانی سپیاه بود، زندگی‌اش با ساده‌زستی همراه بود. دقیقاً صبح همان روزی که شهید به شهادت رسید، همکار جدیدی به

جمع ما اضافه شده و او پس از روز کاری‌اش بود. شهید برای او وقت گذاشت و با او صحبت کرد، به او می‌گفت اینجا جای مقدسی است، جای شهید صیادخدایی بی‌پاسخ نمی‌ماند

■ **رئیس ستادکل نیروهای مسلح: ترور**

سربلشکر باقری با صدور پیامی شهادت مظلومانه

مدافع حرم سردار رشید اسلام «سرتیب دوم پاسدار صیادخدایی» را تبریک و تسلیت گفت

و تأکید کرد که ترور شهید پاسدار صیادخدایی مطمئن‌بی پاسخ نخواهد ماند.

در پیام سربلشکر باقری با تبریک و تسلیت شهادت شهید حسن صیادخدایی آمده است: بی‌شک شهید ایران عزیز که عمر خود را با مجاهدت در مسیر نورانی ولایت و عشق به اهل بیت عصمت و طهارت(ع) و دفاع از آرمان‌های بلند انقلاب و نظام اسلامی، و امرت و عزت و پرچم فرمز نشانه خرون شهید را با شعر مرگ الگوی مهاجران الی‌الله و پاسداران فداکاری ساده‌زستی در کسب شرافت و مردانگی اوج می‌گیرد.

این پیام می‌افزاید: ترور این شهید و الاقمام نشانه زبونی و خواری مدعیان دروغین حقوق بشر و تلاش مذنبوحانه‌شان در جهت سرپوش گذاشتن به شکست‌های متضخانه برابر جبهه مقاومت

کارشناس مسائل منطقه:

## یارگیری غرب در منطقه شکننده شده است

است، تأکید کرد: در شرایطی که رژیم‌صهیونیستی سعی دارد برخی کشورهای منطقه را علیه جبهه مقاومت تحت تأثیر قرار دهد، اما دیپلماسی منطقه‌ای جمهوری اسلامی ایران از یک سو و پیروزی انتخابات لبنان به نفع جبهه مقاومت از سوی دیگر توانسته معادلات منطقه‌ای را تغییر دهد.

این کارشناس بین‌المللی با اشاره به اینکه سفر رئیس‌جمهور و برخی وزرای دولت به عمان دست‌سازوردهای اقتصادی قابل توجهی را نیز به همراه خواهد داشت، عنوان کرد: عمان یکی از حلقه‌های مهم روابط ایران با کشورهای منطقه‌ای است که روابط سازنده با آن می‌تواند هموارکننده مسیر برای فعالیت بخش خصوصی در عرصه اقتصادی باشد. قنابداشی خاطرنشان کرد: باید روابط اقتصادی ایران با کشورهای حوزه خلیج فارس متوازن و مانع از محصور شدن آن با یک یادو کشور خاص شود.

مقاومت یارگیری کند، اما سفر منطقه‌ای رئیس‌جمهور به عمان

حرکتی برای توقف یارگیری غرب علیه جبهه مقاومت خواهد بود.

این کارشناس مسائل بین‌الملل با بیان اینکه حضور وزرای اقتصادی دولت در این سفر و دستاوردهای مهم اقتصادی برای دو طرف نشان داد کشورهای حامی جبهه مقاومت در حوزه‌های مختلف نقش آفرینی دارند، تأکید کرد: یارگیری غرب در منطقه شکننده‌شده و در حال تغییر معادله است. قنابداشی با اشاره به دومین دست‌سازور سیاسی سفر آیت‌الله رئیسی به عمان گفت: دولت سیزدهم از ابتدای آغاز به کار خود در برای اجرای سیاست تنش‌زدایی و از بین بردن چالش‌هایی بود که غرب به آن دامن زده است تا زمینه حضور نظامی و سیاسی غرب در منطقه را کاهش دهد.

وی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران برای از میان برداشتن پنهان

مداخله غرب در منطقه در حال اجرای دیپلماسی‌فعال منطقه‌ای

## گریه‌خیز



رئیس‌جمهور:

### مواضع ایران و عمان در بسیاری از مسائل همخوانی قابل توجهی دارد

رئیس‌جمهور باامداد سه‌شنبه و پس از بازگشت از سفر رسمی به عمان گفت: مواضع تهران و مسقط در بسیاری از مسائل همخوانی قابل توجهی دارد.

به گزارش ایرنا، آیت‌الله سعیدابراهیم رئیسی پس از بازگشت از سفر رسمی به عمان در نشست خبری در فرودگاه مهر آباد تصریح کرد: حسن روابط ایران و عمان، همکاری منطقه‌ای و افزایش خواهد داد.

رئیس‌جمهور افزود: در نشست‌ها با مسئولان عالی‌امنی این موضوع مورد تأکید قرار گرفت که لازم است دو کشور این همکاری را در سطح منطقه و بین‌المللی داشته باشیم، ضمن آنکه مواضع دو کشور در خیلی از مسائل همخوانی قابل توجهی دارد. فعالان اقتصادی، تجار و بازرگانان دو کشور، مشکلات خود را در زمینه تجارت، انتقال پول، مسائل مالی، بانکی و گمرکی در نشست‌بی با حضور وزیر صمت و وزیر تجارت عمان بیان کردند و مقرر شد در این زمینه به زودی موانع رفع می‌شود تا راه برای تجارت و کار اقتصادی هموار شود. رئیس‌جمهور افزود: هم‌تجار عمانی و هم ایرانی آنچنان آشنا با ظرفیت‌های موجود در دو کشور نیستند، بنابراین ضرورت تأسیس دفتر تجاری ایران در عمان احساس و بررسی شد که این دفتر هر چه زودتر تأسیس شود تا ظرفیت‌های دو کشور را به فعالان اقتصادی بشناساند.

یک استاد دانشگاه:

### شجاعت دولت در مردمی‌سازی یارانه‌ها قابل تحسین است

یک‌استاد دانشگاه مردمی‌سازی یارانه‌ها را از اقدامات بسیار خوب دولت دانست و گفت: چگونگی اجرای این طرح در موفقیت آن تأثیر بسزایی دارد و شجاعت دولت در پرداختن به این موضوع قابل تحسین است. بهروز دوستی، دانشیار دانشگاه آزاد اسلامی در گفت‌وگو با فارس با اشاره به عملکرد دولت سیزدهم گفت: گفت علمی و عمیق از وضعیت اقتصادی و سیاسی کشور در پایان دولت‌های یازدهم و دوازدهم می‌تواند به درک وقضوات واقع‌بینانه‌تری از عملکرد دولت سیزدهم در کمتر از یک سال گذشته منجر شود. این استاد دانشگاه اضافه کرد: چالش‌های سه‌گانه ناکارآمدی مدیریتی، تحریم‌های خارجی و معضل کرونا در کنار تکنگنهای معیشتی اقشار مختلف مردم در کوران تورم به ویژه در سال‌های ۹۸ تا ۱۴۰۰ کم‌تر مردم ایران را به شدت تلخ کرده بود، به نحوی که برخی موملقان و مدافعان ابتدایی دولت‌های یازدهم و دوازدهم انتقادهای تند و جدی را متوجه رئیس‌ان دولت‌ها و کابینه کردند و حتی در مواردی به تئوری جستنی از ایشان پرداختند. وی افزود: دولت سیزدهم در شرایط پادشده با بیم‌ها و امیدهای فراوان شروع به کار کرد و در بازه زمانی کمتر از یک سال اقدامات و موفقیت‌های خوبی در برخی حوزه‌ها داشت، البته انتقاداتی نیز به برخی اهداف مدیریتی، تحریم‌های خارجی، دوستی ادامه داد. معیشتی مناسب سلامت کشور و اجرای موفق طرح واکسیناسیون عمومی و ریشه‌کنی نسبی بیماری کووید۱۹ و تک‌رمی شدن قومی‌های روزانه و بهبود قابل توجه نقشه کروناپی کشور از موفقیت‌های مهم دولت سیزدهم است. دوستی تصریح کرد: افزایش بیش از دو برابری (۳ برابری) فروش و صادرات نفت خام و میعانات گازی و افزایش ۵۰ درصدی صادرات غیرنفتی نسبت به سال ۱۳۹۹ در بازه زمانی مشابه و دیپلماسی فعال منطقه‌ای و جهانی در راستای تعامل قوی‌تر و بهبود روابط با کشورهای همسایه و احیای برجام و کاهش فشارهای تحریمی هم از اقدامات خوب دیگری بود که دولت سیزدهم رقم زد. این استاد دانشگاه اضافه کرد: ارتباط نزدیک و بدون واسطه با مردم و نیز همراه با فشارمخالف و طراحی در گام ملی مجوزهای کسب‌وکار کشور و اتصال آن به درگاه تخصصی ۲۳ دستگاه اجرایی و ساده‌سازی و شرایط و مدارک تعداد هزار و ۳۹۳ مجوز کسب‌وکار و تصویب تدریجی آن در هیئت مقررات‌زایی، ساماندهی انبارهای سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی و تخلیه ۶۰ درصدی انبارها تا آخر اسفند ۱۴۰۰ و برگزاری حراج سراسری و الکترونیکی به منظور تسریع در فروش کالاهای رسوبی در انبارهای سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی و رشد ۸۰ درصدی ترازیت و انعقاد قرارداد و حمایت از ۲۰۰ طرح توسعه فناوری با هدف بومی‌سازی فناوری‌های مورد نیاز از دیگر اقدامات خوب دولت است.

#### انتقاد کوثری از مواضع برخی داخلی‌های همسو با دشمن

## نمی‌توان همراه شمر و یزید بود و ادعای حر بودن کرد

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مواضع عده‌ای کمترنی تفاوتی با مواضع دشمن ندارد، اظهار داشت: نمایان‌ترین نشانی از یکسو یا شمر و یزید همراهی کرد و از طرف دیگر ادعای خُبر بودن داشت. به گزارش فارس، اسماعیل کوثری، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی دیروز مجلس در نطق میان‌دستور، با گرامیداشت سوم خرداد ماه سالروز آزادسازی خرمشهر و با بیان اینکه این مناسبت روز استقامت و پیروزی ملت ایران است، به درس‌های ماندگار آن حماسه اشاره کرد و اظهار داشت: در جنگ تحمیلی فقط صدام طرف مقابل ما نبود، بلکه همه قدرت‌های بلوکنبدی شده آن روز در اختیار او بودند، اما از آن عقبه سفگیر سر بلند بیرون آمدیم و این برای اولین بار در تاریخ ۲۵۰سال اخیر اتفاق افتاد. در آن روزها که همه مقابل ما ایستاده بودند نه تنها تسلیم‌نشدیم بلکه پیروز شدیم و حالا سوال این است امروز و با این قدرت انباشته‌شده، چطور امکان تسلیم وجود دارد.

وی با بیان اینکه دوران سیادت امت اسلامی به پرچمداری امام‌خامنه‌ای فرارسیده است، گفت: جریانات غرب‌باور داخلی بداند وقتی از قدرت‌های استعماری بزرگ کاری ساخته نیست، قطعاً از دنباله‌های داخلی آنها کاری ساخته نخواهد بود.

کوثری با بیان اینکه مواضع عده‌ای کمترنی تفاوتی با مواضع دشمن ندارد، بازگشت امور به ریل انقلاب اشاره کرد و گفت: تقد ناگز متصفانه باشد، نیاز همه از آن نگاه نامست، اما جریان غرب‌باور به دروغ متوسل می‌شود و به پنهان‌نقده دولت به اصل نظام حمله می‌کند.

اسلامی در پایان گفت: در این بازه زمانی شوشمندی و درک روابط عمومی بسیار مهم است و روابط عمومی بسیار حساس و تأثیرگذار خواهد بود. باید با نگاه جهانی با جریان مخرب که

وی همچنین به شرایط تحویل دولت سابق به دولت فعلی اشاره کرد و گفت: آقایان نه تنها خزانه را خالی تحویل دادند که آن را با بدهی تحویل دولت جدید دادند. ۴۵۰هزار میلیارد تومان کسری بودجه، ۱۵۰ هزار میلیارد تومان اوراق قرضه و بریاد دادن ۰ عمیلیارد دلار ذخایر ارزی و ارزش پول ملی از جمله نتایج کار دولت قبلی بوده است.